



**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL**

SAIG.SC-008



**ORDEN DE COMPRA**

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2016

**DATOS PROVEEDOR**

<b>PROVEEDOR</b>	2033-ALPHA DIGITAL, S.A. DE C.V.		
<b>DOMICILIO</b>	AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO NO .242		
<b>RFC</b>	ADI010922FG8	<b>TELEFONO</b>	981 81 1 74 55 Y 81 1 75 03
<b>DÍAS ENTREGA</b>	5	<b>FECHA VIGENCIA</b>	18/11/2016

**DATOS DEPENDENCIA**

<b>RAMO</b>	01-OFICINA DEL GOBERNADOR
<b>UNIDAD</b>	01-Jefatura de la Oficina del Gobernador
<b>PARTIDA</b>	2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
<b>OBSERVACIONES</b>	

**ORDEN DE COMPRA**

14/11/2016 18:29:32



OC-0412  
R0101-0060  
Cuarto Trimestre  
**CONCENTRADO**


CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0597	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 1 1/4" (221-28 HJS), COLOR NEGRO, C/12 PZAS.	CAJA	1	\$97.97	\$97.97	16	\$15.68	\$113.65
0599	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 1/4" (1-35HJS) COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	1	\$33.70	\$33.70	16	\$5.39	\$39.09
0600	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 3/4" (126-150 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	1	\$93.27	\$93.27	16	\$14.92	\$108.19
0602	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 5/16" (36-55 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	1	\$43.89	\$43.89	16	\$7.02	\$50.91
0603	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 7/16" (76-85 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	1	\$54.08	\$54.08	16	\$8.65	\$62.73
0604	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 7/8" (151-180 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	1	\$105.02	\$105.02	16	\$16.80	\$121.82
0704	ETIQUETA IMPRIMIBLE BLANCA PARA CD, C/50 ETIQUETAS P/CD.	PAQUETE	4	\$44.01	\$176.04	16	\$28.17	\$204.21
0707	ETIQUETAS PARA IMPRESIÓN LASER TAMAÑO CARTA C/25 PZAS.	PAQUETE	3	\$42.27	\$126.81	16	\$20.29	\$147.10
0790	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U POST-IT 3M.	PAQUETE	10	\$17.52	\$175.20	16	\$28.03	\$203.23
0959	DESPACHADOR DE NOTAS POP-UP NEGRO .076M X .076M, PARA NOTAS TIPO ACORDEON.	PIEZA	1	\$97.75	\$97.75	16	\$15.64	\$113.39

Total de articulos 24

**SUBTOTAL** \$1,003.73  
**IVA** \$160.60  
**DESCUENTO** \$0.00  
**TOTAL** \$1,164.33

(SON: UN MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO PESOS 33/100 M.N )

Cadena original: |01|01|2111|OC-0412|2033|11643268|14112016|24|75|  
 Cadena encriptada: bcfg3B4WpyXsNLm7o3xRWtom1FcOJ00lvmbD4vuO3KnYYe8jNpRrpuGzNp4Dqf7au5JSf5joLY=

Gilberto Intencan  
  
 10/11/16



**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL**

SAIG.SC-008



**ORDEN DE COMPRA**

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2016

**DATOS PROVEEDOR**

**PROVEEDOR** 2033-ALPHA DIGITAL, S.A. DE C.V.  
**DOMICILIO** AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO NO .242  
**RFC** ADI010922FG8 **TELEFONO** 981 81 1 74 55 Y 81 1 75 03  
**DÍAS ENTREGA** 5 **FECHA VIGENCIA** 18/11/2016

**DATOS DEPENDENCIA**

**RAMO** 01-OFICINA DEL GOBERNADOR  
**UNIDAD** 01-Jefatura de la Oficina del Gobernador  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**OBSERVACIONES**

**ORDEN DE COMPRA**

14/11/2016 18:29:32



OC-0412  
R0101-0060  
Cuarto Trimestre  
**CONCENTRADO**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

SIACAM: Compromiso  
Id Solicitud SIACAM: 41941  
Folio SIACAM: 0216  
Código SIACAM:



dc1c54b56d674aa79f94d54fa9c6dd5a

7

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís  
Directora de Recursos Materiales

C.P Victor Narciso Aviléz Quijano  
Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales